
UCHWAŁA NR 35/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia Pani Jolancie Kamińskiej stanowiska dyrektora Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Słupsku przy ulicy Fabrycznej 1 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 stycznia 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz §11 ha ust.1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 
2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493,z 
późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Pomorskiego Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2021 roku przedłuża się powierzenie Pani Jolancie Kamińskiej stanowiska 
dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Słupsku przy ulicy Fabrycznej 1, w pełnym wymiarze 
czasu pracy, na okres do dnia 31 sierpnia 2026 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Słupskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624AAB99-92AF-4E90-914D-3A8AB31488BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-13T08:18:46+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-05-13T08:25:02+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-05-13T08:29:29+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-05-13T08:33:02+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




